Jugend TV Grosshdchstetten

Bestenliste Saison 2011 Leiehtathleli 7

PB = Personliche Bestleistung
Q = Qualifikation fir Kantonalfinal UBS Kids Cup

50 m

Schipbach Sven 2002 8,54 PB 02.07. Langnau
Schuster Noah 2002 9,07 PB 21.05. Bern Neufeld
60 m

Fahrni Jasmin 1997 8,50 PB 28.05. Ostermundigen
Schipbach Jennifer 1999 8,96 PB 11.06. Bern Wankdorf
Schuster Tobias 1999 9,39 PB 21.05. Bern Neufeld
Schar Nina 2000 9,40 PB 02.07. Langnau
Imesch Noah 1999 9,65 PB 18.06. Niederwangen
Veliji Laura 1999 9,76 PB 13.08. Truebschachen
Jenni Noélle 1999 10,13 PB 18.06. Niederwangen
Schipbach Sven 2002 10,15 PB 11.06. Bern Wankdorf
Imesch Rahel 2001 10,22 PB 11.06. Bern Wankdorf
Bernhard Noah 2000 10,39 PB 11.06. Bern Wankdorf
Stuker Patrik 2001 10,40 PB 11.06. Bern Wankdorf
Fahrni Cynthia 2001 10,46 PB 11.06. Bern Wankdorf
Stettler Lucas 1999 10,61 PB 21.05. Bern Neufeld
Schuster Noah 2002 10,62 PB 28.05. Ostermundigen
Siegenthaler Joel 1999 10,70 28.05. Ostermundigen
Siegenthaler Noél 2002 10,89 PB 13.08. Truebschachen
Siegenthaler Simone 2001 11,36 PB 28.05. Ostermundigen
Jani Cyrill 2003 11,62 PB 11.06. Bern Wankdorf
Kobel Livia 2002 11,69 PB 11.06. Bern Wankdorf
Hodel Alina 2003 13,30 PB 11.06. Bern Wankdorf
80m

Fahrni Jasmin 1997 10,89 PB 21.05. Bern Neufeld
1000 m

Schar Nina 2000 04'01.80 PB 21.05. Bern Neufeld
Stettler Lucas 1999 04'04.59 PB 21.05. Bern Neufeld
Schuster Noah 2002 04'05.10 PB 21.05. Bern Neufeld
Siegenthaler Simone 2001 04'23.23 PB 21.05. Bern Neufeld
Siegenthaler Joel 1999 04'42.20 PB 21.05. Bern Neufeld
Weitsprung

Fahrni Jasmin 1997 5,04 PB 27.08. Langenthal
Schuster Tobias 1999 4,29 PB 28.05. Ostermundigen
Schipbach Jennifer 1999 4,09 PB 28.05. Ostermundigen
Imesch Noah 1999 3,93 PB 04.09. Grosshoéchstetten

Jenni Noélle 1999 3,82 PB 18.06. Niederwangen



Veliji

Schér
Siegenthaler
Sempach
Schipbach
Schér
Imesch
Bernhard
Kurt

Fahrni
Stuker
Stettler
Schuster
Stettler
Walthert
Siegenthaler
Wolf

Pfeiffer
Gluckli

Kurt

Utz
Siegenthaler
Bigler

Bigler

Kobel
Zwygart
Aegerter
Freiburghaus
Jani

Hodel
Ladrach

Utz

Kobel
Siegenthaler

Kugel 4 kg
Veliji

Ballweitwurf
Veliji
Schuster
Imesch
Schéar
Fahrni
Bernhard
Schiupbach
Siegenthaler
Stettler
Schiupbach
Schuster
Gluckli
Stuker
Schéar
Stettler

Wolf

Kurt

Laura
Nina
Noél
Svenja
Sven
Noah
Rahel
Noah
Janina
Cynthia
Patrik
Jonas
Noah
Lucas
Sonja
Joel
Nick
Isabel
Tim
Chiara
Anja
Simone
Simea
Carina
Livia
Jael
Joelle
Anja
Cyrill
Alina
Noa
Silas
Svenja
Lia

Laura

Laura
Tobias
Noah
Noah
Jasmin
Noah
Jennifer
Noél
Jonas
Sven
Noah
Tim
Patrik
Nina
Lucas
Nick
Chiara

1999
2000
2002
2001
2002
2002
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2002
1999
2001
1999
2001
2000
2004
2003
2002
2001
2003
2001
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2004
2005
2005

1999

1999
1999
1999
2002
1997
2000
1999
2002
2001
2002
2002
2004
2001
2000
1999
2001
2003

3,81
3,71
3,49
3,49
3,46
3,38
3,32
3,32
3,31
3,28
3,22
3,19
3,17
3,07
3,05
3,05
3,02
2,95
2,92
2,89
2,85
2,80
2,76
2,75
2,65
2,57
2,45
2,42
2,40
2,32
2,32
1,95
1,87
1,82

5,18

37,80
36,72
36,56
35,74
35,23
32,41
32,16
30,43
28,42
26,47
26,24
25,40
25,22
25,10
22,74
22,62
20,03

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB

PB

PB
PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

04.09.
11.06.
04.09.
04.09.
04.09.
04.09.
11.06.
11.06.
04.09.
28.05.
04.09.
04.09.
04.09.
04.09.
04.09.
28.05.
04.09.
04.09.
04.09.
04.09.
04.09.
28.05.
04.09.
04.09.
11.06.
04.09.
04.09.
04.09.
11.06.
11.06.
04.09.
04.09.
04.09.
04.09.

13.08.

04.09.
28.05.
04.09.
04.09.
11.06.
11.06.
04.09.
04.09.
04.09.
04.09.
28.05.
04.09.
11.06.
18.06.
04.09.
04.09.
04.09.

Grosshdchstetten
Bern Wankdorf

Grosshdchstetten
Grosshochstetten
Grosshodchstetten
Grosshochstetten
Bern Wankdorf

Bern Wankdorf

Grosshodchstetten
Ostermundigen

Grosshdchstetten
Grosshochstetten
Grosshodchstetten
Grosshochstetten
Grosshdchstetten
Ostermundigen

Grosshdchstetten
Grosshochstetten
Grosshdchstetten
Grosshochstetten
Grosshdchstetten
Ostermundigen

Grosshdchstetten
Grosshochstetten
Bern Wankdorf

Grosshochstetten
Grosshdchstetten
Grosshochstetten
Bern Wankdorf

Bern Wankdorf

Grosshdchstetten
Grosshochstetten
Grosshdchstetten
Grosshochstetten

Truebschachen

Grosshochstetten
Ostermundigen
Grosshochstetten
Grosshochstetten
Bern Wankdorf
Bern Wankdorf
Grosshodchstetten
Grosshochstetten
Grosshodchstetten
Grosshochstetten
Ostermundigen
Grosshochstetten
Bern Wankdorf
Niederwangen
Grosshdchstetten
Grosshochstetten
Grosshdchstetten



Siegenthaler
Fahrni
Walthert
Pfeiffer
Imesch

Utz

Bigler
Siegenthaler
Kurt

Bigler

Jenni

Kobel
Sempach
Aegerter

Utz

Kobel
Freiburghaus
Ladrach

Juni

Zwygart
Hodel
Siegenthaler

Joel
Cynthia
Sonja
Isabel
Rahel
Silas
Simea
Simone
Janina
Simea
Noélle
Livia
Svenja
Joelle
Anja
Svenja
Anja
Noah
Cyrill
Jael
Alina
Lia

UBS Kids Cup Méadchen

Fahrni
Schipbach
Veliji

Schar

Jenni

Fahrni
Imesch
Siegenthaler
Kobel

Hodel

Jasmin
Jennifer
Laura
Nina
Noélle
Cynthia
Rahel
Simone
Livia
Alina

UBS Kids Cup Knaben

Schuster
Imesch
Bernhard
Stuker
Schipbach
Schuster
Siegenthaler
Siegenthaler
Juni

Tobias
Noah
Noah
Patrik
Sven
Noah
Joel
Noél
Cyrill

1999
2001
2001
2000
2001
2004
2001
2001
2001
2003
1999
2002
2001
2002
2002
2005
2003
2003
2003
2003
2003
2005

1997
1999
1999
2000
1999
2001
2001
2001
2002
2003

1999
1999
2000
2001
2002
2002
1999
2002
2003

19,85
18,78
17,30
16,30
16,27
16,26
15,90
15,56
15,49
13,98
13,71
13,64
12,42
11,92
11,90
11,71
11,23
10,78

9,90

9,10

8,10

5,01

1924
1522
1306
1239
973
883
847
624
498
267

1247
1089
888
764
718
652
644
598
312

PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB/Q
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

28.05.
28.05.
04.09.
04.09.
11.06.
04.09.
04.09.
28.05.
04.09.
04.09.
18.06.
04.09.
04.09.
04.09.
04.09.
04.09.
04.09.
04.09.
11.06.
04.09.
11.06.
04.09.

11.06.
11.06.
13.08.
11.06.
18.06.
11.06.
11.06.
28.05.
11.06.
11.06.

28.05.
18.06.
11.06.
11.06.
11.06.
28.05.
28.05.
13.08.
11.06.

Ostermundigen
Ostermundigen
Grosshdchstetten
Grosshodchstetten
Bern Wankdorf
Grosshodchstetten
Grosshdchstetten
Ostermundigen
Grosshodchstetten
Grosshochstetten
Niederwangen
Grosshodchstetten
Grosshodchstetten
Grosshochstetten
Grosshdchstetten
Grosshochstetten
Grosshdchstetten
Grosshochstetten
Bern Wankdorf
Grosshochstetten
Bern Wankdorf
Grosshochstetten

Bern Wankdorf
Bern Wankdorf
Truebschachen
Bern Wankdorf
Niederwangen

Bern Wankdorf
Bern Wankdorf
Ostermundigen
Bern Wankdorf
Bern Wankdorf

Ostermundigen
Niederwangen

Bern Wankdorf
Bern Wankdorf
Bern Wankdorf
Ostermundigen
Ostermundigen
Truebschachen
Bern Wankdorf



